h) Ser docente do quadro regular de docentes da Unesc e não integrar de forma permanente outro 
Programa de Pós-Graduação stricto sensu. 

3  DA REMUNERAÇÃO 

3.1 A remuneração inicial, correspondente a 40 (quarenta) horas semanais, será de R$ 15.204,00 (Quinze 
mil, duzentos e quatro reais) mensais, nos termos do Plano de Carreira do Corpo Docente da Unesc. 

3.2 O Plano de Carreira do Corpo Docente está disponível no link:  
https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/1837.pdf 

4. DA COMISSÃO DE SELEÇÃO 

4.1  O Processo Seletivo de Docentes será realizado por Comissão de Seleção, com a seguinte